- 1 (satu) buah memori card/external mic

ro 2 GB, dikembalikan kepada Haji Ha

nafi, S.Sos.; 

- 1 (satu) buah memori card merk V Gen

2 GB, dikembalikan kepada Dra. Hj. I

ndah Deporwati, M.Pd.; 

ntuk dimusnahkan; 

4. Menetapkan agar Terdakwa membayar biaya perka

ra sebesar Rp2500,00 (dua ribu lima ratus rupiah). 

- 1 (satu) buah HP merek Nokia warna H

itam Silver Type RM 578, Code: 059C

0R4, IMEI 354870/04/771208/6 dalam 

keadaan rusak, dikembalikan kepada te

rdakwa; 

6. Membebankan biaya perkara kepada Nega

ra. 

2 Putusan No

mor 574 K/

Pid.Sus/201

[...]

engan Baiq Nuril Maknun, dikembalik

an kepada Haji Muslim; 

- 1 (satu) buah Laptop Toshiba warna co

klat ukuran 10 inch Nomor Seri 5C115

/04/771208/6 dalam keadaan rusak; Dirampas u

ntuk dimusnahkan; 

4. Menetapkan agar Terdakwa membayar biaya perka

ra sebesar Rp2.500,00 (dua ribu lima ratus rupiah);  

626K dan 

- 1 (satu) buah kabel data warna hitam, d

ikembalikan kepada Haji Imam Muda

win; 

- 1 (satu) buah HP merek Samsung Cha

mp Model GT C3312, IMEI 356785/05

006493/6, IMEI 356786/05006493/4 ty

pe dua kartu sim, dikembalikan kepada